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INFORMACJA

dla Wykonawcoéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

»Budowa budynku przedszkola w Smykowie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz adaptacja
istniejacych ciggéw komunikacyjnych na potrzeby przedszkola”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1:

Prosze o okreslenie typu i parametréw technicznych wyktadziny winylowej (dot.poz.110 kosztorysu
na roboty budowlane).

Odpowiedz:

Wyktadzina winylowa wielowarstwowa o klasie $cieralnosci , T”, antyposlizgowos$¢ min. R10 -
rolowana.

Pytanie 2:

Prosze o okreslenie typu, parametrow technicznych i wykonczenia $cianki harmonijkowej (dot. poz.
122 kosztorysu na roboty budowlane)

Odpowiedz:

Scianka wykonana z modutéw zbudowanych z forniru, laminatu lub innego materiatu, torow
jezdnych stalowych lub aluminiowych mocowanych do stropu (brak prowadnic
przypodtogowych) i parkownicy, do ktorej $ciana jest sktadana. Bez wymagan ogniowych
i akustycznych. Kolorystyka $cianki dostosowana do koloru $cian i wyktadziny.

Pytanie 3:

Jaka grubos¢, jaki kolor ptyty oraz rdzenia maja posiada¢ piyty HPL do $cianek kabin sanitarnych, a
takze prosimy o podanie doktadnych wymiary?

Odpowiedz:

Wymiary zgodnie z projektem. Gruboé¢ min. 13 mm. Wysokos¢ min. 2,20 m w tazienkach dla
dorostych, 1,3 m w tazienkach dla dzieci. Rdzen z widkien celulozowych nasaczonych zywica
fenolowa sprasowana pod wysokim ci$nieniem. Kolor zblizony do s$cian w odcieniu
pastelowym. Kolorystyka bedzie uzgadniana z inspektorem nadzoru na etapie budowy.

Pytanie 4:

Z jakiego materiatu ma by¢ wykonana $cianka harmonijkowa? Czy ma posiada¢ wymagania ogniowe
oraz akustyczne ?

Odpowiedz:

Jak w pytaniu 2.

Pytanie 5:

Parapety wewnetrzne z kamienia naturalnego - jaka jest grubo$¢ oraz kolor parapetow granitowych?
Odpowiedz:

Grubos$¢ kamienia min. 25 mm. Gleboko$¢ min 120 mm poza obrys Sciany. Kolor jasny
uzgodniony z inspektorem nadzoru na etapie budowy.

Pytanie 6:
Prosimy o podanie koloru, wymiary plyt oraz wysokoé¢ upadku nawierzchni bezpiecznej.
Odpowiedz:
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Wysokos¢ upadku jest okreslona w dokumentacji projektowej. Wymiar i kolor ptyt zostanie
uzgodniony z inspektorem nadzoru na etapie budowy.

Pytanie 7:

tawki parkowe 16 szt. - czy maja by¢ takie same jak montowane na placu zabaw dla dzieci? Jesli nie
prosimy

0 podanie wymiaréw, materiatu oraz przyblizonego wygladu.

Odpowiedz:

Takie same jak na placu zabaw, zgodnie z projektem.

Pytanie 8:

Prosze o przedstawienie szczegotowego projektu wiaty $Smietnikowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje szczegétem projektu wiaty. Wiate nalezy wykona¢ typowa wg
opisu poz. 208 przedmiaru.

Pytanie 9:

Prosze¢ o podanie parametrow technicznych ptyty indukeyjne;j.

Odpowiedz:

Plyta ceramiczna, czteropolowa, 3-fazowa, przynajmniej dwa pola z funkcja szybkiego grzania.
Zabezpieczenie wlaczenia przez dzieci. Wbudowana w blat.

Pytanie 10:

Szafki kuchenne w zabudowie - materiat, doktadne wymiary, ilo$¢ drzwi oraz szuflad?

Odpowiedzi:

Szafki kuchenne typowe. Fronty MDF fornirowane. Okucia klasy $redniej. Blaty laminowane gr.
min. 4 cm. Rozmieszczenie oraz kolor zostanie uzgodniony z inspektorem nadzoru na etapie
budowy.

Pytanie 11:

Czy kosze na odpady z pedatem 101, 25I majg by¢ wykonane ze stali nierdzewnej czy z innego
materiatu?

Odpowiedz:

Kosze ze stali nierdzewnej.

Pytanie 12:

Prosimy poda¢ wymiary luster wklejanych lub ich taczng powierzch nie w m2,
Odpowiedz:

Lustra o wym. min. 400x600 mm.

Pytanie 13:

Prosimy o podanie doktadnych parametréw pomp obiegowych CO UP 32e-60C oraz CO UP 25e-30C
Odpowiedz:

UP 32e-60C- H-1,58 m,Q-2,02 mé/h

UP 25e-30C  H-0,52m,Q-0,35m3/h

Pytanie 14:

Prosimy o podanie parametry tech nicznych oktadzin ceramicznych.
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem.

Pytanie 15:
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Opis przedstawia hustawke podwdjng stalowg z fotelikami zamykanymi 1 szt. W przedmiarze podane
sa dwie osobne pozycje z réznymi siedziskami. Prosimy o sprecyzowanie czy beda dwie hustawki o
roznych siedziskach czy jedna o takich samych lub mieszanych siedziskach.

Odpowiedz:

Dwie hustawki podwojne

- jedna z dwoma siedziskami zamykanymi z oparciem

-jedna z dwoma siedziskami ptaskimi

Pytanie 16:
W przedmiarze brak uwzglednienia pozycji:
1. Wykonania tynkéw zewnetrznych Kat. I (rapéwka) obustronnie na $cianach fundamentowych z
bloczkéw - 390 m2
2. Wykonania wylewki samopoziomujacej pod wyktadzine PCV - 374,83 m?
3. Brak uwzglednionych drzwi Dw10 (EI30) - 2 szt, Dw12 (EI30) - 1 szt, Dw2 - 2 szt
4. Brak zabudéw pion6éw kanalizacyjnych oraz kanatéw wentylacyjnych w pomieszczeniach ok 35mb
Odpowiedz:
1. Projekt nie przewiduje tynkowania $cian fundamentowych.
2. Dodaje sie pozycje przedmiarowg 109’
KNR-W 2-02 1130-02 Warstwy samopoziomujgce wyrownawcze i wygladzajace- 374,83 m2
3. Dw2- uwzgledniono w poz. 79 przedmiaru.
- Zmienia si¢ poz. 77 przedmiaru-na:
Drzwi stalowe o pow. ponad 2.0 m2 wewnetrzne EI160- 2szt - 4,2 m?
- Dodaje si¢ pozycje przedmiarowa 77";
KNR-W 2-02 1039-03 Drzwi stalowe o pow. ponad 2.0 m2 wewnetrzne EI30- 3szt - 6,1 m?
- Zmienia si¢ poz. 80 przedmiaru-na:
OScieznice drewniane wewnetrzne lub z MDF-124,7 m
- Zmienia sie¢ poz. 81 przedmiaru-na:
Skrzydta drzwiowe plytowe wewnetrzne petne jednoskrzydlowe fabrycznie
wykonczone-50,2 m2
4. Zabudowy uwzgledniono w poz. 328 i 381 przedmiaru.

Pytanie 17:

Rowniez prosimy o udostepnienie zestawienia stali zbrojeniowej.
Odpowiedz:

Zestawienie stali zbrojeniowej zgodnie z czg$cig konstrukcyjng projektu.

Pytanie 18:

Prosze¢ o weryfikacje obmiaru (dot.poz.166 kosztorysu na roboty budowlane 39 mb, opis techniczny
60mb (str. 54))

Odpowiedz:

Przedmiar pozostaje bez zmian. Od sumarycznej dtugosci ogrodzenia placu zabaw (60,0 m.b.)
odjeto ogrodzenie panelowe (20,0 m.b.) oraz furtke (1,0 m.b.).

Pytanie 19:

Prosze o okreslenie grubosci nawierzchni bezpiecznej, producenci oferuja grubosci od 30-110mm.
Odpowiedz:

Grubo$¢ nawierzchni bezpiecznej w zaleznoséci od urzadzenia, zgodnie z wysokoscia upadku,
ktoéra jest okreslona w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 20:
Prosze o okreslenie materiatu z jakiego nalezy wykona¢ parapety wewnetrzne (dot. poz. 84 kosztorysu
cze$¢ budowlana)- przedmiar: parapety z kamienia naturalnego granitowego, SST cz. konstrukcyjno
budowlana (str. 57): parapety wewnetrzne z PCV.
Odpowiedzi:

Parapety z kamienia naturalnego granitowego.




